MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA PR/AC Nº 107, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2015.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO
ACRE, no uso da atribuição conferida  pelo art. 5º, inciso II, da Portaria PGR nº 341, de 10 de
junho de 2011, RESOLVE:

Art.  1º  Designar  o servidor  CASSIOS MAIA CARVALHO, matrícula  6060-7,

ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Tecnologia  da

Informação,  como  Secretário  da  Subcomissão  Estadual  do  29º  Concurso  Público  para

provimento de cargos de Procurador da República, o servidor MIPIS ECLESIASTES COSTA

DE  ARAÚJO,  matrícula  9661-0,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-

Administrativo/Tecnologia da Informação, como secretário substituto.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

VITOR HUGO CALDEIRA TEODORO

PR-AC-00010905/2015